Prenumeratiunile se potu face in
modulu celu mai usioru prin assem-
natiunile postei statului, adresate de
a dreptulu la Redactiunea Diariului
Observatoriulu in Sibiu.

Nr. 65.

Sibiu, 12/24 Augustu 1878.

Anulu I.

Totulu motivatu alu minoritati datu in conferenti'a alegatorilor romani

tienuta in Sibiu in 8/20 Iulie 1878.

Înainte de a intra în apărarea ținutei noastre
față de alegerile dietale ce ne stau înainte, este
necesar să clarificăm despre conceptul pe care
minoritatea comisiei l-a emis. Conferința,
despre activitatea ce recomandă.

Noi sub intrarea în activitate a Romanilor,
am înțeles că aceștia se pun la dispoziția
noastră.